
Prováděcí směrnice  
Kontrolního závodu reprezentace – Českého poháru 2022  

Více kolová soutěž jednotlivců v puškových a pistolových disciplínách  
 

Kontrolní závod reprezentace (KZR – ČP) je svým určením nástroj reprezentace ČSS, z.s., 
slouží pro růst a kontrolu výkonnosti sportovních střelců, na základě výsledků z KZR – ČP 
jsou střelci nominováni do reprezentace a na další i mezinárodní soutěže. 
Do KZR – ČP jsou střelci jednak nominováni přímo (viz. níže) nebo nominační komisí 
na základě přihlášek střelců. 
 
1.  Organizátoři, místa konání a termíny jednotlivých kol  
      

1.1.  Termíny, místa a organizátoři:  
     
 kolo Datum konání  Místo konání Pořadatel, organizátoři  
     

 1. kolo 22. – 24. dubna 2022 Plzeň – Lobzy ČSS, z.s., p. Mach 
 2. kolo 20. – 22. května 2022 Plzeň – Lobzy ČSS, z.s., p. Mach 
 3. kolo 05. – 07. srpna 2022 Plzeň – Lobzy ČSS, z.s., p. Mach 
 Finále 09. – 11. září 2022 Plzeň – Lobzy ČSS, z.s., p. Mach 
     
               

1.2. Sekretář KZR – ČP 2022 pro Pu a Pi disciplíny:  
J. Zámyslická 
mobil 774 559 812, e-mail: tajemnik@shooting.cz  

      
2.  Finanční a materiální zabezpečení  
   Náklady na technicko-organizační zabezpečení soutěže hradí ze svého rozpočtu 

ČSS, z.s. Technický personál a rozhodčí budou vyplaceni podle seznamu 
s počtem odpracovaných hodin. Refundace mzdy se neposkytuje. Finanční 
náležitosti budou vyplaceny podle interních předpisů ČSS, z.s. Organizátor 
předloží ve spolupráci s STK ČSS, z.s. spolu s propozicemi sekretariátu ČSS, z.s. 
návrh rozpočtu.  

      

2.1.  Startovné 1.050,- Kč za každou disciplínu. Účastníci zaplatí startovné podle počtu 
disciplín na účet ČSS, z.s.: 200 1490 944 / 2010, Fio banka, variabilní symbol 
je číslo členského průkazu ČSS, z.s., nejpozději do 28. března 2022. 
Při platbě několika střelců najednou uveďte čísla jejich členských průkazů 
do poznámky. 

   

2.2. V případě, že se přihlášený nenominuje na KZR – ČP 2022 dostane startovné 
za tu danou disciplínu, ve které nebude nominován, vrácené zpět. 

       

2.3. KZR – ČP 2022 je jedna soutěž (vícekolová) a startovné je myšleno za celou 
soutěž (např. LM 3x20 / 1.050,- Kč za všechny tři kola a případné finále). 

        
3.  Organizace účasti sportovců v KZR – ČP  
      

3.1.  Podmínky účasti v KZR – ČP: 
 KZR – ČP se mohou zúčastnit pouze nominovaní sportovci, a to jen v disciplíně 

pro kterou byli nominováni. Závodníci (kat. „A“, “B“ a „M“) zařazení v RSCM 
a složkách MV a MO jsou v péči svých subjektů, které také odpovídají za jejich 
informovanost a trenérské vedení. Ostatní nominovaní závodníci (kategorie „C“ 
a „D“) se zúčastňují na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících SSK, 



ČSS, z.s. jim poskytne na každém kole střelivo dle možností ČSS, z.s. Sportovní 
ředitel nebo prezident má možnost povolit start zahraničním účastníkům. 

      

3.2. Přihlášky do KZR – ČP:  
POZOR, POUŽÍVÁ SE UNIVERZÁLNÍ ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA umístěná na 
svazových webových stránkách!!! 

      

3.2.1 Přihlásit se do 21. března 2022 prostřednictvím svazových webových stránek. 
Jinou cestou nebudou přihlášky akceptovány.  

      

3.2.2 V disciplínách LM 3x20, SM 3x20, VzPu 60 a VzPi 60 se mohou uvádět výsledky 
ze standardů 3x40 a 40 ran (budou se pro potřeby nominačního žebříčku 
přepočítávat). VzPu disciplíny v desetinách, výsledek v celých číslech bude 
zařazen na konec nominačního žebříčku s tím, že v případě krácení účasti bude 
tato přihláška vyřazena jako první.  

      

3.2.3 Přihlášky zasílají všichni sportovci!!!  
Muži a ženy zařazení do kategorie „A“, „B“ a „C“ nemusejí vyplňovat výsledky. 
Junioři a juniorky zařazení do kategorie „A“ nemusejí vyplňovat výsledky. Výše 
uvedení sportovci jsou nominováni přímo na základě zařazení do reprezentace. 
Juniorští reprezentanti budou zařazeni do seniorské kategorie. Viz. příloha. 

      

3.2.4 Přihláška ostatních sportovců (včetně jun. kategorie „C“ a „M“ viz příloha) musí 
obsahovat 2 výsledky ze soutěží 1. nebo 2. kategorie zařazených v Kalendáři ČSS, 
z.s. či reprezentačních mezinárodních soutěží, dosažené v období od 25. 3. 2019 
do 20. 3. 2022. V případě, že nebudou dva výsledky musí střelec do „poznámky“ 
uvést důvod a bude zařazen na konec nominačního žebříčku. Následně 
nominační komise přihlédne k důvodu neuvedení výsledku a buďto zařadí střelce 
do nominace nebo ne. Nominace do KZR-ČP na volná místa podle kapacity 
střelnic a výkonnosti bude provedena podle žebříčku zpracovaného ze 
zaslaných přihlášek. 

      

 Pokyny pro vyplňování elektronické přihlášky: 
„Elektronická přihláška“ je vystavena na webových stránkách ČSS, z.s. 
(www.shooting.cz). Cesta k ní vede přes „SOUTĚŽE“, dále kliknete 
na „Elektronická přihláška“. Po otevření této přihlášky vyberete soutěž, 
na kterou se chcete přihlásit, v této soutěži vyberete „disciplínu a kategorii“, 
vyplníte přihlášku pro tuto disciplínu a kategorii ve všech kolonkách 
(jinak nebudete moci pokračovat), ročník narození vyplnit ve čtyřmístném 
formátu. Po kompletním vyplnění odešlete přihlášku pomocí políčka „ODESLAT“. 
Poté se objeví v tabulce nad přihláškou Vaše přihlášení se statusem 
„ODESLÁNO“. Následně obdržíte potvrzovací e-mail, kde musíte svou přihlášku 
ověřit. Po ověření Vaší přihlášky se status „ODESLÁNO“ změní 
na „POTVRZENO“. Tímto je Vaše přihláška přijata. 
Po zasedání nominační komise bude vyvěšena nominační listina s vyznačením 
nominovaných sportovců. 
Každý přihlášený je povinen si na svazových webových stránkách 
(www.shooting.cz) zjistit, zda byl či nebyl na danou soutěž nominován. 
Nominační lístky či propozice soutěže se již nebudou rozesílat poštou. 
Dokud přihlášku neodešlete (pomocí „ODESLAT“), můžete v přihlášce měnit 
a opravovat. V případě, že odešlete přihlášku s chybou, následně tuto přihlášku 
zrušte. Vyplňte přihlášku znovu, bezchybně a odešlete. Neověřené přihlášky 
budou automaticky stornovány po několika dnech. 

      

http://www.shooting.cz/
http://www.shooting.cz/


3.3. Povinnosti organizátora: 
 Organizátor, podle včas omluvených závodníků, upraví počty rozhodčích 

a technického personálu.  
 Organizátor zabezpečí odeslání VL sekretáři KZR – ČP a sekretariátu ČSS, z.s. 

v elektronické podobě ihned po skončení kola.  
      

3.4. Povinnosti účastníka KZR – ČP: 
 Každý sportovec je povinen předložit při prezenci tyto doklady: 

Platný průkaz ČSS, z.s. s vylepenou kontrolní známkou pro daný rok. 
Členové těch klubů, které nemají řádně zaplaceny příspěvky, nemohou v KZR-
ČP startovat. Na základě usnesení VV ČSS, z.s. provede sekretariát ČSS, z.s. 
před začátkem KZR – ČP kontrolu všech nominovaných sportovců a neumožní 
start těm střelcům, za které SSK neuhradí příspěvky ve stanoveném termínu, 
tj. 28. 2. každého roku. Na každém kole bude provedena kontrola zbrojních 
průkazů a průkazů zbraní správcem střelnice (dle zákona). Kdo nebude mít tyto 
doklady (případně jeho doprovod) se jako závodník tohoto kola KZR – ČP 
nemůže zúčastnit. Sportovec, který nemá zbrojní průkaz nebo který je mladší 
18 let, může zbraň používat pouze za přítomnosti osoby starší 21 let, která je 
držitelem zbrojního průkazu skupiny B nejméně 3 roky a zajistí u něho 
bezpečnou manipulaci se zbraní a střelivem. 

      

4.  Hodnocení soutěže v KZR – ČP 
 Pořadí v KZR – ČP bude určeno podle umístění na F KZR – ČP. Základní kola slouží 

pro postup na F KZR – ČP. Výsledky jednotlivých kol a konečná nominace 
do F KZR – ČP bude zveřejněna na internetových stránkách ČSS, z.s.  
Do Finále KZR – ČP postupují všichni střelci, kteří se v základních kolech 
v jednotlivých disciplínách umístili do 8. místa (v kterémkoliv kole). Dále 
postoupí další střelci juniorského věku podle pořadí do celkového počtu 8 střelců 
(v daném kole a disciplíně – v kterémkoliv kole). 

      

4.1.  Ocenění vítězů v ročníku KZR – ČP: 
 Vítěz hodnocené disciplíny a kategorie v ročníku KZR obdrží titul „Vítěz KZR – ČP 

2022“ a pohár. Závodníci na 2. a 3. místě obdrží diplom a pohár.  
      

5. Disciplíny, kategorie 
      

 puškové disciplíny: 
 muži – LM 3x20 + F, LM 3x20 + F, VzPu 60 + F 
 ženy – VzPu 60+F, SM 3x20+F, SM 3x20+F 
  

 pistolové disciplíny: 
 muži – VzPi 60+F, RP 2x30+F 
 muži SH1 – SP 30+30, VzPi 60 
 junioři – SP 30+30 
 ženy – SP30+30 + F, VzPi 60+F 
  

 Počet ran do soutěžních terčů podle pravidel ISSF a schválených úprav.  
      

6.  Zajištění rozhodčích  
 Hlavní funkce rozhodčích (HR, PHK, RS) schvaluje KR ČSS, z.s. Ostatní rozhodčí 

deleguje a zajišťuje KVR Plzeňského KS ve spolupráci s organizátorem kola. 
  
 Jiří Streit, v. r. Mgr. Pavel Bittner, v. r. 
 prezident ČSS, z.s. předseda STK ČS, z.s. 
 



příloha Prováděcí směrnice Kontrolního závodu reprezentace – ČP 2022 

Seznam Reprezentace a jejich kategorie.  
 
 
Seniorská kategorie     

     
ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0012 - SSK OLYMP Plzeň A 
PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0012 - SSK OLYMP Plzeň A 
RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň A 

     

BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
HEJNA Vojtěch 2000 39895 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava B 
KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK Dukla Plzeň B 
KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň B 
MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 - SSK Dukla Plzeň B 
SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
SOCHOR Jakub 2000 40267 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0012 - SSK OLYMP Plzeň B 
THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň B 
VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava B 

     

BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň C 
ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 - SSK DUEL Praha C 
DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
ETRICHOVÁ Gabriela 1993 33000 0012 - SSK OLYMP Plzeň C 
FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 - SSK Horní Benešov C 
KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň C 
KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
STRNAD Martin 1974 4426 0012 - SSK OLYMP Plzeň C 
ŠAROUNOVÁ Nikola 1994 34289 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 - SSK Dukla Plzeň C 

      



Juniorská kategorie     

 
    

BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0055 - SSK LOYD A 
KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0123 - SSK Patriot Brno A 
KUPEC Ondřej 2003 39303 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0012 - SSK OLYMP Plzeň A 
VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0370 - SSK Dukla Plzeň A 
ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0370 - SSK Dukla Plzeň A 

      
CUNDA Martin 2005 42288 0224 - SSK Policie ČR Ostrava C 
DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 - SSK DUEL Praha C 
DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 - SSK DUEL Praha C 
KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město C 
KRAJČ Petr 2002 41934 0373 - SSK KOVONA Karviná C 
LUHOVÝ Jan 2003 43450 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín C 
NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 - SSK Kolín C 
PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV C 
PRUSEK Milan 2004 41053 0079 - SSK Olymp Ostrava C 
SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 0200 - SSK Manušice C 
SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0348 - SSK Brandýs nad Labem C 
STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí C 
STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0370 - SSK Dukla Plzeň C 
TENK Ondřej 2004 41195 0106 - SSK Bílovec C 
TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí C 
ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 - SSK LOYD C 

     

BANDAS Matěj 2004 41064 0200 - SSK Manušice M 
BARTOŠ Jan 2008 43511 0405 - SSK CHOMUTOV M 
BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 - SSK Brandýs M 
ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava M 
DE GREGORIO Samuele 2004 40714 0123 - SSK Patriot Brno M 
HELUS Martin 2004 41669 0370 - SSK Dukla Plzeň M 
HERRMANN Petr 2004 41776 0905 - SSK Liberec M 
HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav M 
HUMEŠ Adam 2004 40399 0162 - SSK Slatina Brno M 
JOSL Jindřich 2005 42301 0106 - SSK Bílovec M 
KATZ Klaudie 2005 39967 0079 - SSK Olymp Ostrava M 
MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 0200 - SSK Manušice M 



MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 - SSK Liberec M 
MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 - SSK PČR Hvězda Karlovy Vary M 
NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice M 
REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 - SSK Liberec M 
RJAŠKO Matěj 2005 43843 0156 - SSK PČR Hvězda Karlovy Vary M 
SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 0545 - SSK Břidličná M 
ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 - SSK Olymp Ostrava M 
ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0373 - SSK KOVONA Karviná M 
TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň M 
VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav M 
VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 - SSK Dukla Plzeň M 
VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 0162 - SSK Slatina Brno M 
VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 - SSK CHOMUTOV M 
WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 0126 - SSK Opava M 
ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 0551 - SSK Nivnice M 

 


	Plzeň – Lobzy
	ČSS, z.s., p. Mach
	Plzeň – Lobzy
	Plzeň – Lobzy
	ČSS, z.s., p. Mach
	Plzeň – Lobzy

